
ボートレース江戸川 広報リリース

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ボートレース江戸川（東京都江戸川区）では、２０１９年５月３０日（木）から６月４日（火）までの６日間、
『ヴィーナスシリーズ江戸川ＳＯＤ女子社員酒場ＣＵＰ』を開催いたします。

この開催は、いま巷で話題沸騰中！秋葉原で行列が絶えない人気店の「ＳＯＤ女子社員酒場」に
ご協賛をいただき、開催中の３日間はなんと！ボートレース江戸川で女子社員酒場が「出張営業」をいたします。

※本件に関してのお問い合わせは、下記担当者までお願い申し上げます。

関東興業株式会社 広報戦略部 広報課 幸（ゆき）
ＴＥＬ： ０３－３６５６－８４００ ／ ＦＡＸ： ０３－３６５６－０１５１

２０１９年５月吉日

出張営業実施!!

『ヴィーナスシリーズ江戸川ＳＯＤ女子社員酒場ＣＵＰ』開催中、

出張営業の詳細内容やご予約に関しましては、以下のＱＲコードから特設サイトをご覧ください。（特設サイトは５月１日オープン予定）


